
DPS/DG/ZP/26/1/PN/2022                                                          Brańszczyk, dnia 18.08.2022r.
                                                                                                                          

         Informacja o wyborze oferty

Zgodnie z art. 253 ust.  1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 
2019 ( Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.)
Zamawiający: Dom Pomocy Społecznej w Brańszczyku, ul. Jana Pawła II 65, 07-221 Brańszczyk,
działający w imieniu: 
Powiatu   Wyszkowskiego  ,  ul.  Aleja  Róż  2,  07-200  Wyszków,  NIP:  762-18-86-920,
reprezentowanego  przez   Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Brańszczyku  p.  Jana
Mroczkowskiego, działającego  na podstawie Pełnomocnictwa nr 110/2019,  z dnia 12 sierpnia
2019r.  Zarządu Powiatu w Wyszkowie,   dziękuje wszystkim Wykonawcom za przygotowanie i
złożenie ofert w prowadzonym postępowaniu w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1 Pzp,
pod nazwą:

      Systematyczne  dostawy różnych produktów spożywczych do DPS Brańszczyk w
okresie 4 miesięcy 2022r. -  z podziałem na III zadania

...........................................................................................................................................................

Zadanie nr I ,,Dostawy różnych produktów spożywczych w okresie 4 miesięcy 2022r."

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu na zadanie nr I zostały złożone 4 oferty, są to
oferty firm:

Nr 
oferty

Nazwa ( firma) lub nazwisko oraz adres ( siedziba)
wykonawcy

Kryterium I: 
Cena brutto 
złożonej oferty
 w złotych

Kryterium II:
Termin 
dostawy po 
reklamacji 
towarów

1/1 HURT DETAL Art. Spożywczo – Rolne Anna Siekierko
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie

63 588,67
1 dzień

     Liczba otrzymanych punktów 60 pkt. 40 pkt.
2/1 PPH ,,POLARIS" - Małgorzata Gruszczyńska,

 ul. Żołnierska 20a, 62 – 800 Kalisz
73 990,95 1 dzień    

      Liczba otrzymanych punktów   51,56 pkt 40 pkt.
3/1 Hurtownia ,,SAWA" - Marcin Budżak, 

06-400 Ciechanów, ul. Śmiecińska 14
61159,76  Nie wpisano

-
 Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt. 10 ustawy PZP

   4/1  UNIMA-POL Biernacki, Dominikowski SP. K.  ;
ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra

91954,42  Nie wpisano    
       -

Liczba otrzymanych punktów 41,49 pkt.        0 pkt

 Zamawiający zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert wybrał w zadaniu nr I ofertę 
firmy:

                HURT DETAL Art. Spożywczo – Rolne Anna Siekierko
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie

Oferta zgodna z SWZ i  ustawą PZP, otrzymała maksymalną ilość punktów 100 .                  
…...........................................................................................................................................…

Zadanie nr II ,,Dostawy produktów mleczarskich w okresie 4 miesięcy  2022r.”
Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu na zadanie nr II zostały złożone 2 oferty, są to



oferty firm:

Nr 
oferty

Nazwa ( firma) lub nazwisko oraz adres ( siedziba)
wykonawcy

Kryterium I:
Cena brutto 
złożonej oferty 
w złotych

Kryterium II:
Termin dostawy 
po reklamacji 
towarów

1/2 HURT DETAL Art. Spożywczo – Rolne Anna Siekierko
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie

27 211,00 1 dzień
      

 Ilość  otrzymanych punktów 60 pkt.          40 pkt.
2/2 Hurtownia ,,SAWA" - Marcin Budżak, 

06-400 Ciechanów, ul. Śmiecińska 14
27830,61   Nie wpisano

-
Ilość otrzymanych punktów    58,66 pkt.             0 pkt.

 Zamawiający zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert wybrał w zadaniu nr II ofertę 
firmy:

                HURT DETAL Art. Spożywczo – Rolne Anna Siekierko
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie

Oferta zgodna z SWZ i  ustawą PZP, otrzymała maksymalną ilość punktów 100 .       
…..............................................................................................................................................

Zadanie nr III ,,Dostawy produktów głęboko mrożonych w  okresie 4 miesięcy 2022r."

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu na zadanie nr I została złożona  1 oferta, jest  to
oferta firmy:

Nr 
oferty

Nazwa ( firma) lub nazwisko oraz adres ( siedziba)
wykonawcy

Kryterium I: 
Cena brutto 
złożonej oferty 
w złotych

Kryterium II:
Termin 
dostawy po 
reklamacji 
towarów

1/4 HURT DETAL Art. Spożywczo – Rolne Anna Siekierko
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie

9 850,60
        

 1 dzień
     

       Liczba otrzymanych punktów        60 pkt       40pkt

 Zamawiający zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert wybrał ofertę firmy:
                HURT DETAL Art. Spożywczo – Rolne Anna Siekierko

ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie
Oferta zgodna z SWZ i  ustawą PZP, otrzymała maksymalną ilość punktów 100 .       
……………………………………………………………………………………………
Zamawiający  informuje,  że  umowy  dotyczące  w/w  zamówień  zostaną  zawarte  nie
wcześnie niż po upływie 5 dni od daty zamieszczenia informacji/ogłoszenia o wyborze
oferty.

                                           


		2022-08-18T13:36:34+0200




